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Tid: 13:00-16:00  

Plats: Regionkontoret-Styrelserummet

Ledamöter
Eva Lindberg (S), ordförande
Marie-Louise Dangardt (S), vice ordförande
Håkan Rönström (M)
Hans Backman (L)
Anette Olsson (C)

Ersättare
Fredrik Åberg Jönsson (V)
Magnus Svensson (C)
Ann-Charlotte Granath (M)

Övriga
Johan Färnstrand, Regiondirektör
Ann Vestholm, Nämndsekreterare
Jan-Olof Friman, Kultur- och kompetensdirektör
Sofia Pettersson, Hållbarhetsdirektör
Ann-Christin Gagge, Avdelningschef
Carina Löfgren, Strateg
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1. Val av justerare/justeringstid 
(RS 2020/2)  

2. Fastställande av dagordning 
(RS 2020/3)  

3. Uppföljning 2020 Anslag 1:1 
(RS 2020/299) Ulrika Brandt 

4. Ansökan om särskilt investeringsstöd Forslins Trä AB 
(RS 2020/477) Fredrik Sollenborn 

Förslag till beslut
Utvecklingsutskottet beviljar, enligt 17-19 § Förordning (2015:211) om statligt stöd till 
regionala investeringar, Forslins Trä AB (556270-2711) 678 716 kr, vilket utgör 35 % av 
stödberättigat belopp på 1 939 188 kr.

Sammanfattning
Forslins Trä AB är ett familjeföretag i andra generationen som tillverkar emballagepall, 
stakkäppar, trälådor, markeringsstickor med mera. Företaget har 8 anställda, omsätter 8,1 
miljoner kr och finns i Harmånger i Nordanstigs kommun. Företaget avser köpa in ett nytt 
spikrobotsystem som placeras i en ny byggnad där det även behöver investeras i isolering, 
portar, el-dragning samt konferensrum och omklädningsrum i den nya byggnaden. Företaget 
finns i Harmånger där varje året runt arbetstillfälle är värdefullt för att invånarna ska kunna 
och vilja bo kvar på orten. Investeringen i det nya spikrobotsystemet gör att företaget kan 
producera fler varianter och större volymer av olika specialpallar. Tillverkningen av dessa 
specialpallar görs idag för hand vilket är tidskrävande och leder till många stora och tunga 
lyft. Företaget räknar med att investeringen leder till att minst en person nyanställs och gör 
även arbetsplatsen mer attraktiv för kvinnor att söka sig till då många tunga lyft undviks.

Beslutsunderlag
 Särskilt investeringsstöd Forslins Trä AB
 Beslut till sökande Forslins Trä AB
 Powerpoint UU Forslins Trä AB
 Ansökan om särskilt investeringsstöd - Forslins Trä AB
 Signering av ansökan - Forslins Trä AB
 Årsredovisning Forslins Trä AB

5. Ansökan om stöd - Bergmanplast AB 
(RS 2020/478) David Hedström 

Förslag till beslut
Utvecklingsutskottet beviljar, enligt 17-19 §§ Förordning (2015:211) om statligt stöd till 
särskilda investeringar, Bermanplast AB (556383-8183) 679 420 Kr vilket motsvarar 35% av 
stödberättigat belopp på 1 941 200 Kr.
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Sammanfattning
Bergmanplast AB är en legotillverkare inom strängsprutade produkter i plast, Företaget 
erbjuder även tjänster inom ritning och konstruktion. Företagets mål är att vara en leverantör 
som är med ifrån idé till leverans. Företaget omsatte 37 356 000 Kr och gjorde ett resultat 
efter finansiella poster på 1 148 000 Kr.

Bergmanplast AB har idag nått sitt produktionstak, syftet med denna investering är att utöka 
företagets produktionskapacitet och få en högre leveranssäkerhet. Genom detta så kan de 
möta sina kunders behov på ett bättre sätt. För att göra detta så behöver företaget investera i 
sin maskinpark samt investera i ett kallförråd för korttidsförvaring för att hantera de ökade 
volymerna. Utöver detta så ska företaget implementera ett digitalt systemstöd för att 
effektivisera produktionen.
Då Bergmanplast idag har nått sitt produktionstak och inte längre kan erbjuda sina tjänster 
till nya kunder så behöver de investera för att kunna fortsätta växa. Företaget har funnits 
sedan 1950-talet och har goda upparbetade kontakter med sina kunder. Genom denna 
investering så kan Bergmanplast AB fortsätta att växa genom en ökad produktion, 
investeringen beräknas på sikt leda till 3 nyanställningar.

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse Bergmanplast AB
 Årsredovisning Bergmanplast AB
 Ansökan Bermanplast AB
 Bergmanplast AB Powerpoint
 Ansökan om särskilt investeringsstöd - Bergmanplast AB
 Beslut om beviljat stöd Bergmanplast AB

6. Finansiering vätgasbussar i stadstrafiken i Sandviken 
(RS 2020/1257) Jan-Olof Friman 

Förslag till beslut
Utvecklingsutskottet föreslår Regionstyrelsen besluta följande:
1.     Under perioden 2021-2031 avsätta 1 mnkr per år för införandet av vätgasbussar i 
stadstrafiken Sandviken.
2.     Finansiering sker inom regionstyrelsens befintliga budgetram
 
 
 

Sammanfattning
I enlighet med Hållbarhetsnämndens årsplan har ett arbete pågått för ett införande av 
vätgasbussar i Sandvikens stadstrafik. Genomförandet kommer innebära en ökad kostnad för 
Hållbarhetsnämnden med 3 mnkr, vilket är 1 mnkr högre än den estimerade kostnaden innan 
genomförd upphandling. Förvaltningen föreslår att regionstyrelsen bidrar till finansieringen 
som ett led i den regionala utvecklingen av fossilfria alternativ.

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse - Finansiering vätgasbussar i stadstrafiken i 

Sandviken(370199) (0)_TMP
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7. Information - Regional forsknings- och innovationsstrategi för Smart specialisering 
(RS 2020/1244) Carina Löfgren 

Beslutsunderlag
 Tidplan för info om  RIS3 för UU 2020

8. Utvecklingsdirektören informerar 
(RS 2020/5) Jan-Olof Friman 

 Utökat hemsändningsbidrag med anledning av Covid-19, förlängning, (RS 2020/695)
 Projekt Vi ställer om! (RS 2020/1134)
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